28 産経創号外

平成 28 年(2016 年)８月 10 日

各商工会議所事務局長 様

各商工会事務局長   様

長野県産業労働部産業立地・経営支援課

創業・サービス産業振興室長

「ネットショップ経営者のための売上向上セミナー」（松本）について

 平素から、県の産業施策に対し、御理解、御協力をいただき感謝いたします。

 標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので、御案内いたします。

 このセミナーは、ネットショップ経営者の皆様等を対象に、競争が激化するネットショ

ップ市場において、売上の増大、差別化につなげる糸口としていただくことを目的に、８

月５日（金）の長野市会場での開催に引き続き開催するものです。

 ネットショップ運営に興味をお持ちの方はどなたでも御参加いただけます。下記により

お申し込みください。

記

１ 日 時  平成 28 年９月９日（金）13:30～17:05

２ 場 所  松本市中央公民館(Ｍウィング) ６階ホール（松本市中央1丁目18番1号）

３ セミナー概要

(1) 基調講演 （13:35～）

テーマ 「地方でも中小企業でもできる！自分たちの当り前をお客様の特別にする、

     選ばれるお店の作り方」

講 師 テラオ株式会社 佐々木伸一 氏

(2) パネルディスカッション（15:15～）

パネラー 有限会社大西製粉社長 大西 響 氏 （小諸市）

     ハワイショップハウオリ 内山由美子 氏 （長野市）

(3) 無料相談会（16:35～）

４ 定 員  100 名程度（参加無料）

５ 主 催  （公財）長野県中小企業振興センター（長野県よろず支援拠点）

  松本商工会議所広域専門支援センター

長野県

６ 申込方法

下記のいずれかの方法により、９月２日（金）までにお申し込みください。

(1) イベント告知サイト「こくちーず（告知’s）」による申込

下記 URL からお申し込みください（入力してそのままお申し込みいただけます）。

http://kokucheese.com/event/index/418581/

(2) 長野県よろず支援拠点への申込（電子メール又は FAX によりお申し込みください。）

TEL：026-227-5875 FAX：026-227-6086 E-mail yorozu-5@icon-nagano.or.jp

下記 URL に申込様式がございます。所定の事項を御記入の上、お申し込みください。

（講師・パネラーへの御質問は、申込様式の「セミナーに期待すること」欄に御記入ください。）

http://www.pref.nagano.lg.jp/service/happyou/20160810press_net_shop_matsumoto.html

産業労働部 産業立地・経営支援課
創業・サービス産業振興室 サービス産業創出係
（室長）町田直樹 （担当）中澤敏正
電話：026-235-7198（直通）
   026-232-0111（代表）内線 2965
FAX ：026-235-7496
E-mail service@pref.nagano.lg.jp